poretur, quia per talem unionem, seu incorporationem censetur ecclesia extincta, consequenter etiam Juspatronatus in illa competens Patrono; Pirhing loc. cit. Reiffenst. loc. cit. Zoësius tit. de Jure patronat. num. 68.

77 Joan. Andr. in cap. 2. de religiosis domibus, & alii. Septimo, extinguitur per liberam remissionem Patroni; quilibet enim renuntiare potest juri suo; cap. Si diligenti 12. de foro competent. & cap. Si de terra 6. de privi. & tenent Zoësius loc. cit. & alii; argum. cap. Si Laicus unic. de Jure patronat. in 6.

78 Obavo. Si Patronus Rectorem, vel alium Clericum ipsius ecclesie per se, vel per alios occiderit, aut mutilaverit, eo ipso Jus patronatus amittit, textu expresso in cap. In quibusdam 12. §. Sacris, de penis. Nisi tamen id faceret ad sui necessariam defensionem, vim vi repellendo cum moderamine inculpata tutela. Et tale Jus patronatus ob hanc delicti causam extinctum non transit ad heredes, sed Ecclesia fit libera. Glossa in cit. cap. In quibusdam, verb. Prorsus amittit: Barbosa loc. cit. Pirhing. loc. cit. Reiffenstuel loc. cit. Vivian. in praxi juris patronat. lib. 25. cap. 2. num. 10. & alii. Nono, si Patronus fiat Hæreticus, Schismaticus, aut Apostata, seu Hæreticorum receptor, fautor, & defensor, quia in tali casu bonis omnibus spoliatur, & consequenter etiam Jus patronatus eis annexo; arg. cap. Absolutus 76. de Hæreticis, Moneta de Commut. uli. volunt. cap. 11. num. 158. Vivian. loc. cit. lib. 15. cap. 2. num. 6. Barbosa loc. cit. Engel. loc. cit. Pirhing loc. cit. Reiffenst. loc. cit. Decimo, si Patronus se ingerat in perceptione fructuum beneficii patronati, aut ejus bona usurpet, in tali enim casu ipso facto privatur Jure patronatus, & incurrit excommunicationem reservatam, textu expresso in Concil. Trident. sess. 22. de Reformat. cap. 11. Vivian. loc. cit. lib. 15. cap. 2. num. 13. Franciscus Leo in thesauro fori ecclesiastici part. 2. cap. 21. num. 32. Barbosa loc. cit. Reiffenstuel loc. cit. & alii. Undecimo, si Patronus modo à sacris canonibus prohibito vendat, aut alio modo in alium transferat Jus patronatus, quia in tali casu ipso facto privatur Jure patronatus, & excommunicationi subjicitur, textu expresso in Concil. Trid. sess. 25. de Reformat. cap. 9. §. Nec dicit, Juspatronatus: 82 Engel loc. cit. Reiffenst. loc. cit. & alii. Duodecimo, Jure patronatus privandus est, qui illud simoniace acquisivit; arg. cap. Quia Clerici 6. de Jure patronatus, Zoësius loc. cit. Pirhing. loc. cit. Reiffenst. loc. cit. & alii. Tertiodecimo, si Patronus ingratus sit ecclesie, perdit Jus patronatus Vivian. loc. cit. lib. 15. cap. 2. num. 4. Barbosa loc. cit. Surd. de aliment. tit. 7. quest. 32. n. 9. & 19. & quest. 58. num. 2. & alii.